
6 mei 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

44 van Galen, Anne 1:51.211 7  1 147.457 

8 Vandoninck, Philippe 1:52.564 7 1.353 2 1.353 145.688 

37 Vugts, Stijn 1:52.654 7 0.090 3 1.443 145.568 

7 De Backer, Andy 1:54.488 7 1.834 4 3.277 143.238 

29 van der Est, Emiel 1:55.044 5 0.556 5 3.833 142.547 

6 Huyghebaert, Sven 1:55.200 8 0.156 6 3.989 142.348 

23 Gommers, Jeroen 1:55.817 7 0.617 7 4.606 141.597 

13 Paulissen, Jan 1:56.283 4 0.466 8 5.072 141.028 

35 van Eyk, Rudy 1:56.320 6 0.037 9 5.109 140.976 

36 Van Eyk, René 1:56.379 6 0.059 10 5.168 140.907 

42 Braken, Ad 1:56.448 7 0.069 11 5.237 140.827 

28 De Vries, Wilco 1:56.784 4 0.336 12 5.573 140.418 

43 Baljeu, Martin 1:56.850 5 0.066 13 5.639 140.337 

45 De Vaal, Dennis 1:56.862 6 0.012 14 5.651 140.327 

39 Moeliker, John 1:56.982 8 0.120 15 5.771 140.188 

10 De Kroon, Alex 1:57.041 8 0.059 16 5.830 140.108 

12 Van Tiggelen, Norbert 1:57.617 2 0.576 17 6.406 139.425 

11 Peeters, Stan 1:57.629 3 0.012 18 6.418 139.404 

40 van der Wal, Matthijs 1:57.632 5 0.003 19 6.421 139.406 

4 Wester, Frank 1:57.904 2 0.272 20 6.693 139.088 

20 Van Haaften, Mark 1:58.108 6 0.204 21 6.897 138.847 

9 Marckx, Johan 1:59.003 5 0.895 22 7.792 137.796 

15 Viets, Tim 1:59.032 6 0.029 23 7.821 137.766 

3 Blok, Jan-Willem 1:59.091 7 0.059 24 7.880 137.697 

41 graper, charel 1:59.132 5 0.041 25 7.921 137.655 

14 Verkouter, Joost 1:59.375 6 0.243 26 8.164 137.378 

38 Meijer, Joeri 2:00.241 3 0.866 27 9.030 136.384 

34 malfliet, frank 2:00.457 5 0.216 28 9.246 136.137 

19 Dirne, Boris 2:00.808 6 0.351 29 9.597 135.747 

26 Jansen, Ruben 2:01.439 7 0.631 30 10.228 135.037 

2 Kooren, Mark 2:04.806 3 3.367 31 13.595 131.397 

31 Wingens, Bart 2:06.224 6 1.418 32 15.013 129.917 

18 Boogert, Harry 2:06.460 7 0.236 33 15.249 129.677 

804 Instructeur 2:06.517 7 0.057 34 15.306 129.617 

5 Langenhuysen, Jens 2:06.526 7 0.009 35 15.315 129.607 

32 Van den Berg, Frank 2:06.583 7 0.057 36 15.372 129.547 

16 Antens, Toon 2:07.801 5 1.218 37 16.590 128.317 

24 Van den Boogert, Jordi 2:08.410 2 0.609 38 17.199 127.703 

33 Vliet, Loic Van 2:10.978 3 2.568 39 19.767 125.204 

22 Huigen, Donald 2:11.466 6 0.488 40 20.255 124.736 
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.211  in ronde  7  door nr. 44 : v an Galen, Anne ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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